3 קטעים הימנה פורסמו ע"י א' יערי בספרו „שלוחי אר"י“, עמ' 679.

4 „אר"י וישובה בימי השלטון העותומני“, ל' בן צבי, עמ' 369—371.

5 כ"י ששון מספר 538 (לפי אהל דוד ח"א עמ' 400) תצלום האיגרת במכון בן צבי, וראה גם אצל יערי, שם, עמ' 682, ובהערה שם.

- בשנת תק"צ (1829), „כי זה שבע שנים, אין יוצא ואין בא, והוא מסיבת הלכות מלכים ומלחמותיהם“, וכן סבלו בגלל הבעורת, „זה חמש שנים“⁶.
- בשנת תקצ"ב (1832) הצליחו צבאותיו של איברהים פחה, בנו של מוחמד עלי שליט מצרים, לכבוש את כל אר"י, תוך נסיון להשתחרר מחסותה של קושטא. בימי המלחמה סבלו יהודי חברון יותר משאר קהילות אר"י, שכן ערביי חברון גילו התנגדות ממושכת לצבא המצרי, ואבראהים פחה פקד על צבאו לדכא באכזריות את ההתנגדות.